
GRAN PREMIO MOLARO SERRAMENTI

FIS NJR

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA  (1a MANCHE + 2a MANCHE)

POS NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE

LADIES

1 103 GRAFFI BRUNORO Sofia GS SELLA NEVEA 45.34 47.32 1'32.66 0.00

2 112 SCARPA Allegra Carlotta CIMENTI SCI 47.17 48.54 1'35.71 3.05

3 115 ROMANIN Camilla CIMENTI SCI 48.35 49.06 1'37.41 4.75

4 111 PILZ Lisa 48.70 49.06 1'37.76 5.10

5 105 OBERDANNER Sophia 48.26 50.57 1'38.83 6.17

6 106 POZENEL VILHAR Ursa 48.98 50.21 1'39.19 6.53

7 117 CAPRA Giulia CUS PARMA 54.90 54.54 1'49.44 16.78

8 108 POLENTARUTTI Martina CIMENTI SCI 54.51 56.28 1'50.79 18.13

9 116 FASOLIN Eleonora BACHMANN SCSDRL 55.72 56.52 1'52.24 19.58

MEN

1 139 KACIC Maximilian 46.26 46.53 1'32.79 0.00

2 140 NICOLI Lorenzo BACHMANN SCSDRL 45.92 46.93 1'32.85 0.06

3 136 CAROSINI Matteo SPORT CAMPIGLIO 45.81 47.11 1'32.92 0.13

4 133 MORETTI Renato SC PORDENONE 46.69 46.73 1'33.42 0.63

5 134 KRISTLER Laurin 47.79 47.37 1'35.16 2.37

6 145 PALMEGIANO Paolo SC PORDENONE 47.99 47.36 1'35.35 2.56

7 146 OCCHIALINI Edoardo BACHMANN SCSDRL 47.60 49.03 1'36.63 3.84

8 142 DEL LATTE Mattia 48.39 48.32 1'36.71 3.92

9 165 CLAUS Luca 49.06 48.60 1'37.66 4.87

10 156 ROBERTS Keir 49.17 49.20 1'38.37 5.58

11 154 MAYR Maximilian 49.70 48.79 1'38.49 5.70

12 160 ROZIC Enrico CIMENTI SCI 49.43 49.33 1'38.76 5.97

13 158 SCHILKRUT Martin 50.38 49.50 1'39.88 7.09

14 132 KUMMERER Niklas 46.19 56.47 1'42.66 9.87

U21 JUNIORES - FEMMINILE

1 103 GRAFFI BRUNORO Sofia GS SELLA NEVEA 45.34 47.32 1'32.66 0.00

2 112 SCARPA Allegra Carlotta CIMENTI SCI 47.17 48.54 1'35.71 3.05

3 115 ROMANIN Camilla CIMENTI SCI 48.35 49.06 1'37.41 4.75

4 111 PILZ Lisa 48.70 49.06 1'37.76 5.10

5 105 OBERDANNER Sophia 48.26 50.57 1'38.83 6.17

6 116 FASOLIN Eleonora BACHMANN SCSDRL 55.72 56.52 1'52.24 19.58

U21 JUNIORES - MASCHILE

1 139 KACIC Maximilian 46.26 46.53 1'32.79 0.00

2 140 NICOLI Lorenzo BACHMANN SCSDRL 45.92 46.93 1'32.85 0.06

3 146 OCCHIALINI Edoardo BACHMANN SCSDRL 47.60 49.03 1'36.63 3.84

4 160 ROZIC Enrico CIMENTI SCI 49.43 49.33 1'38.76 5.97

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

1 106 POZENEL VILHAR Ursa 48.98 50.21 1'39.19 0.00

2 117 CAPRA Giulia CUS PARMA 54.90 54.54 1'49.44 10.25

3 108 POLENTARUTTI Martina CIMENTI SCI 54.51 56.28 1'50.79 11.60
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

1 136 CAROSINI Matteo SPORT CAMPIGLIO 45.81 47.11 1'32.92 0.00

2 133 MORETTI Renato SC PORDENONE 46.69 46.73 1'33.42 0.50

3 134 KRISTLER Laurin 47.79 47.37 1'35.16 2.24

4 145 PALMEGIANO Paolo SC PORDENONE 47.99 47.36 1'35.35 2.43

5 142 DEL LATTE Mattia 48.39 48.32 1'36.71 3.79

6 165 CLAUS Luca 49.06 48.60 1'37.66 4.74

7 156 ROBERTS Keir 49.17 49.20 1'38.37 5.45

8 154 MAYR Maximilian 49.70 48.79 1'38.49 5.57

9 158 SCHILKRUT Martin 50.38 49.50 1'39.88 6.96

10 132 KUMMERER Niklas 46.19 56.47 1'42.66 9.74

The Technical Delegate

RIBIC ROBERTINO (SLO) #890
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